
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 

23 грудня 2021                                      Київ                                                         № 428 

 

Про внесення змін до Інструкції з 

діловодства в Державній судовій 

адміністрації України 

 

 Відповідно до частини п'ятої статті 153 Закону України "Про судоустрій і 

статус суддів"  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Пункт 96 глави 5 розділу ІІ Інструкції з діловодства в Державній 

судовій адміністрації України, затвердженої наказом Державної судової 

адміністрації України від 19.10.2017 № 980, викласти в такій редакції: 
 

"96. Візи проставляються на примірниках документів, що залишаються в 

установі. 

У разі необхідності відправлення кореспонденції адресату тільки з 

використанням засобів електрозв'язку виготовляється один примірник листа 

(оригінал), на зворотному боці якого проставляються візи. 

Проекти наказів візуються на першому примірнику як на лицьовому, так і 

на зворотному боці останнього аркуша проекту документа, якщо місця для 

візування на лицьовому боці останнього аркуша документа недостатньо. 

У деяких випадках допускається поаркушне візування документів. 

У ДСА України поаркушно візуються договори." 
 

2. Відділу документального забезпечення та контролю  

(Парубченко Т. В.) довести копію цього наказу до заступників Голови Державної 

судової адміністрації України та працівників Державної судової адміністрації 

України. 
 

3. Прес-службі (на правах сектору) (Какауліна О. В.) оприлюднити цей 

наказ у розділі "Нормативно-правова база" рубрики "Інше" офіційного  

веб-сайту ДСА України не пізніше наступного робочого дня за днем його 

видання.  
 

4.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Державної судової адміністрації України Чорнуцького С. П. 

 

Т. в. о. Голови                                   /підпис/                                  О. Сальніков 


